
 

Z á p i s 
ze schůze fotbalového oddílu TJ Slavoj Kynšperk  

Datum : pondělí 23.3.2015 od 18:30 hod.  

Účast :  Za výbor oddílu -  M.Munka,B.Szendi,V.Toth,J.Tomsová 

  Za FANKLUB        -   J.Košata 

 Ostatní                 -  K.Bayer,V.Partyngl,V.Pastorek,M.Hrubý,P.Hřib,A.Turek, 

__________________________________________________________________________ 
 

Program 

1. Venkovní tréninky - zahájeny 
 

• důsledně dbát na zašlapávání drnů po trénincích – platí pro všechny kategorie!!! 

 

2. Zápasy tento týden 
 

• „A“ doma v neděli 29.3. od 15:00 hod. – soupeř FC Františkovy Lázně  
rozhodčí : Hányš, Tichota, Kučka delegát : Novotný 

• „B“ v Krásně v sobotu 28.3. od 15:00 hod.  

rozhodčí :  

 

3. Dresy pro dorost – vyzvednuty. Je potřeba dokoupit štulpny. Zajistí M.Munka. 

Objednáno 16 párů. 

 

4. Příspěvky – stav : už se to blíží… 
 

5. Valná hromada TJ 16.4.2015 od 17:30 – delegáti: Munka, Tomsová, Szendi, Toth, 

Pastorek, Hrubý, Partyngl, Bobčík, Kocourek Jiří 
 

6. Brigády – seznam prací : 
 

• úklid a reorganizace garáže 

• oprava zábradlí 

• rozhrabání krtinců 

• úklid větví a kamení okolo plotu u cyklostezky 
 

7. Karta členství FAČR – zajistit novou pro B.Szendiho 
 

8. Zájezd na utkání U21 – ČR – Portugalsko 
 

 



 
 

9. Hodnocení odehraných utkání 
 

• A tým – prohra se Starou Rolí 1 : 2  

• B tým – výhra nad Bukovany 2 : 1 

• starší žáci – 2. místo na turnaji v Kr.Poříčí 
 

10. Chování realizačního týmu A mužstva při zápase se Starou Rolí 
 

11. Výbor oddílu jménem předsedy výboru pozval na jednání zástupce fanklubu 
kynšperského fotbalu p. Jana Košatu, kterému výbor poděkoval za výbornou 
fotbalovou atmosféru při utkání se Starou Rolí. Dále výbor konstatoval, že je v jeho 
zájmu být nadále ve vzájemné spolupráci s celým fanklubem a vyjádřil přání 
s účastí zástupce p. Jana Košaty na schůzích fotbalového výboru. Dále byla v rámci 
jednání předběžně domluvena spolupráce při výměně informací týkajících se dění 
kolem kynšperského fotbalového klubu a fanklubu pro potřeby zveřejnění na 
webových stránkách a sociálních sítí.  

 
12. Organizace domácích zápasů 

 

• neděle A tým – hlavní pořadatel :  M.Munka 
                              ostatní pořadatelé : B tým 
           natáčení zápasu : K.Bayer, M.Hrubý 
 

• v rámci zahájení zápasu bude poděkováno J.Hrubému za jeho činnost po dobu jeho 

předsednictví 
 

• komentování zápasu + nástup hráčů 
 

13. Starší žáci – vyřešit pořadatelství zápasu s Plesnou. Na podzim bylo vyměněno 

pořadatelství… 
 

14. Vlajky – zajistit nabídku na oddílové vlajky 
 

 

 

Příští schůze výboru 30.3.2015 od 18:30 v pivovaru. 

 


